
I 

Zarządzenie Nr 0050.63.2022 

Wójta Gminy Podedwórze 
z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie: podjęcia konsultacji w przedmiocie projektu przyjęcia Rocznego Programu 
współpracy Gminy Podedwórze z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o 
których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. Sa ust. 1, w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), 
art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Podejmuje się konsultacje społeczne w przedmiocie przyjęcia projektu Rocznego 
Programu współpracy Gminy Podedwórze z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie na rok 2023, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Konsultacjeudbędą się w okresie od 8 listopada 2022 r. do 21 listopada 2022 r. 
3. Sugerowane zmiany dotyczące projektu można zgłaszać w terminie 21 listopada 

2022 r. na załączonym formularzu, stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia: 

- pocztą elektroniczną na adres ug@podedworze.pl, 

- pisemnie w Sekretariacie Urzędu Gminy Podedwórze, 

- pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Podedwórze, Podedwórze 44, 21-222 
Podedwórze. 

§2. 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie umieszczenia projektu uchwały, o którym 
mowa w § 1 ust. 1 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Podedwórzu, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Podedwórzu oraz na stronie internetowej Urzędu 
Gminy www.gmina-podedworze.pl. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Podedwórze. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt~)' 

Monika ~/Jmf'J 
'C, 


